การจ้างงาน(๙๓.๑๔.๑๘.๐๐ เหมาทำการติดตั้งป้ายจราจร บนทางหลวงหมายเลข ๔๑๒๒ ตอนควบคุม 
๐๑๐๒ ตอน โหล๊ะจังกระ-บ้านนา ระหว่าง กม.๔๙-!-๙๔๐-กม.๔๑-!-๒๔๐ และ กม.๔๓-(-๔๐๐-กม.๔๖-(-๐๐๐ (เป้น 
ตอนๆ) จำนวน ๑ แห่ง ผู้Iด้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท พัฒนฉิม จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ 
ผลิต)โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๙๙,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ 
ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง

(นายคมกริช ตันตรัตนพงษี)
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง รักษาราขการแทน